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Oficio AMC-OFI-0086238-2025

Sefior

MARTIN EMILIO QUICENO TORRENEGRA
Correo: stepez2@gmail.com

Teléfono: +576053454545

E.S.D

Referencia; Rad. EXT-AMC-25-0067196. )
Asunto: REQUERIMIENTO POR FALTA DE INFORMACION CORRESPONDIENTE A
REFERENCIA CATASTRAL.

Cordial saludo,

En atenciéon a su peticion identificada con codigo de registro EXT-AMC-25-0067196, por
medio de la cual solicita Expedicién de Certificado de uso del suelo, este despacho se
pronuncia sobre su requerimiento en los siguientes términos:

Para darle tramite a su solicitud se requiere que suministre la referencia catastral
georreferenciada en MIDAS https://midas.cartagena.gov.co/#/home o la carta catastral a
escala legible, emitida por el Gestor Catastral del Distrito de Cartagena de Indias y en ella
resaltar el predio objeto de consulta.

El Gestor Catastral del Distrito es el denominado AREA METROPOLITANA DE
BARRANQUILLA - AMB y sus canales de atencién son: carrera 23 N0.25-172 Barrio Manga
en la ciudad de Cartagena y de manera virtual a través de la pagina web
gestorcatastralcartagena@ambg.gov.co.

Ademas, el tramite de certificado de uso del suelo lo podra solicitar a través del link
https://sigob.cartagena.gov.co/tramites/ciudadano/#/inicio anexamos a la presente video
tutorial para radicar la solicitud por este medio.

Video tutorial https://youtu.be/Ayan78LIXts?si=tPAwuTBg06G3rOQOI

En este sentido, teniendo en cuenta lo previsto en el articulo 17 de la Ley 1755 de 2015, se le
requiere para que corrija, aclare y aporte la documentacién correspondiente dentro de los (30)
dias siguientes a la notificacion del presente oficio. En caso de no corregirse, aclarar o aportar
la documentacion requerida, se archivara por desistimiento la presente peticion.

Atentamente,

Camilo Rey Sabogal
Secretario de Planeaciéon

SOFIV\ MB

Proyecto: Sofia Margarita Blanco - Asesor Externo

Reviso: Isabel M. Polo Bahoque P.E cédigo 219 Grado 35. 7 E
Aprob6: Diana Gil- Asesora juridica Externa ¢ =
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Establecimiento de comerci Comercio de motocicletas y de sus partes, piezas y accesorios

02

D I A\ N Formulario del Registro Unico Tributario
Establecimientos
Pagina 9 de 11 Hoja 6
Espacio reservado para la DIAN, 4. Numero de formulario 141182622816
(415)7707212489984(8020) 000014118262281 6
VN
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6.DV | 12. Direccion seccional . LU [ 9# buzen etectrenico
900433850 | 7 |imevestos de Barranauila \\\ / //\/ ) /
TN
agencias, oficinas, sedes o negozipoentrgotros //~ 1.
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad economica N/ N 1/ ) )

A g

162. Nombre del establecimiento

OFERO BAZURTO .

163. Departamento 164. CiudadMunicipio /)

Bolivar 1 3 | Cartagena - ‘

! 6. racoon

CL30 22 6 AN LS

166. Niimero de matricula mercantil 167. Fecha de [ matricula hiercénti 7
492506002 120 5820 3.3 1]

168. Telélono adeciene’ \ ) )
605368660938 | < ]

160. Tipo de establecimiento 161. Actividad economica / . N\

Establecimiento de comerci g o [Comercio de motocicletas y de/su @he; ezés(y ac\be/éorvos I 45 4 1 ‘

162. Nombre del establecimiento 577 { N —

OFERO LA CASA NEGRA ( 4 %

- | 163. Departamento 164, CiudatMunicipio

Cesar 2 0 [(Valledupar { / 00 1 |

165. Direccion N2~ F -

CL6C CR16 105 SR Z

166. Numero de matricula mercantil P \ AT Tor/Fecha de la matricula mercantil
21972/ N [2025033 1]

168. Teléfono NN AN 169. Fecha de cierre
605 3)6,8.9.865 | ]

160. Tipo de establecimiento 7 161> Actividag econemica”/

Ve
Establecimiento de comerci ( (ol ’

|4541!

Corﬁércwo"dé motacicletas y de sus partes, piezas y accesorios

162. Nombre del establecimiento:

OFERO LOS MANGUITOS

J7
20

163. Departamento 164. Ciudad/Municipio

Cesar Valledupar

0

165. Direccion

DG21 19 10

166. Numero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil

219775 [2025033 1]

168. Teléfono 169. Fecha de cierre

60536866098 |

ey |

Fecha generacion documento PDF: 30-05-2025 08:13:56AM
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Camara de Comercio de Cartagena ﬁ§ ]
| CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO /™

9:59:43 AM
Valor: $5.800

Fecha de expedicién: 30/05/2025 -
Recibo No.: 0009809096

« Y

CAMARA COMERCIO
CARTAGENR

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
http://serviciosvirtuales.cccartagena.org.co/e—cer Y digite el
respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de
Su  expedicién. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario, contados a partir de 1la fecha de su
expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LAAMATRiCULA,E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, DATOS GENERALES Y MATRICULA

Nombre: OFERO BAZURTO

Matricula No.:

Fecha de Matricula:
Ultimo afio renovado:
Fecha de Renovacién:
Activos wvinculados:

09-492506-02

06 de Abril de 2025
2025

06 de Abril de 2025
$3,000,000

UBICACION

Direccién comercial:
Municipio:

Correo electrénico:
Teléfono comercial 1:
Teléfono comercial 2:
Teléfono comercial 3:

CALLE 30 NO. 22-6

. CARTAGENA, BOLIVAR, COLOMBIA
celuaccesoriocontable@gmail.com
6053686698
3155024365
No reporté

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cédigo CIIU: 4541
Actividad secundaria cédigo CIIU: 4542

Descripcién de 1la actividad econémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Comercio de motocicletas y de sus partes, piezas y accesorios-
Mantenimiento Y reparacion de motocicleta, sus partes y ‘piezas

PROPIETARIO (S)

Nombre:
Identificacién:
Domicilio:
Matricula No.:
Direccién:

MOBILE TECHNOLOGY SAS

N 900433850-7

CARTAGENA, BOLIVAR, COLOMBIA

No reporté

CARRERA 21 # 46-45

BARRANQUILLA, ATLANTICO, COLOMBIA °
Teléfono No reportéd:

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

—
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Camara de Comercio de Cartagena ﬁ%
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO /'\
Fecha de expedicién: 30/05/2025 - 9:59:43 AM \
~Recibo Ng.: 0009809096 Valor: $5.800 @S’f%b
CAMARA COMERCIO
CODIGO DE VERIFICACION: flcHGeccciWlbCiUa
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
http://serviciosvirtuales.cccartagena.org.co/e-cer Y digite el
respectivo cdédigo, para que visualice la imagen generada al momento de
su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario, contados a partir de la fecha de su
expedicién.

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos ' administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Cémara de Comercio de Cartagena, los sabados NO son dias habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo. .

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidén juridica registral del
establecimiento, a la fecha y hora de su expedicién.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecé&nica que es
una representacién grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Cartagena, como la firma digital y la respectiva estampa
cronolégica, las cuales podrd verificar a través de su aplicativo visor
de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Cartagena. La persona o entidad a la que usted le va a entregar el
certificado puede verificar su contenido, hasta cuatro (4) veces durante
60 dias calendario contados a partir del momento de su expedicién,
ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el cédigo de
verificacidén que se encuentra en el encabezado del presente documento.
El certificado a wvalidar corresponde a la imagen vy contenido del
certificado <creado en el momento en que se generd en las taquillas o a
través de la plataforma virtual de la Céamara.
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Cémara de Comercio de Cartagena ﬁ§
CERTIFICADO DE MATRIcCULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO A
Fecha de expedicién: 30/05/2025 - 9:59:43 AM Y
Recibo No.: 0009809096 Valor: $5.800 @$~~%D

CAMARA COMERCIO
A 2 ' v CARTAGE NS
CODIGO DE VERIFICACION: fchGccchlejUa ‘

Verifique el contenido y confiabilidad d
http://serviciosvirtuales.cccartagena.org,co/e—cer % digite el
respectivo coédigo, para que visualice la imagen generada al momento de
Su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,

durante 60 dias calendario, contados a partir de la fecha de su
expedicidn.

€ este certificado, ingresando a

CESAR ALONSO ALVARADO BARRETO
DIRECTOR DE SERVICIOS REGISTRALES,
ARBITRAJE Y CONCILIACION
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